

Zimapán, Hgo., a 05 de noviembre de 2024

ASUNTO: No. Folio 130226800005824

**MARCO PEREZ PEREZ  
P R E S E N T E.**

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo, así mismo aprovecho la ocasión para dar contestación, a su solicitud con No. Folio 130226800005824, con los siguientes puntos:

- 1) ¿Cuántos servidores públicos (trabajadores) tiene la actual administración pública?

**Respuesta: 287 Número de empleados**

- 2) ¿Cuántos de los servidores públicos tienen alguna discapacidad? De los reportados en la pregunta no. 1

**Respuesta: 7**

- 3) ¿Qué cargo ocupan los servidores públicos con discapacidad, reportados anteriormente?

**Respuesta:**

- **Coordinador E.**
- **Coordinador A.**
- **Peón.**
- **Ayudante A.**
- **Promotor.**
- **Cocinera.**
- **Regidor.**

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

**A T E N T A M E N T E**

**UNIDA DE TRANSPARENCIA**